

# Dansegulvet IVS

Klingeberg 14, 1 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Malene Strudahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dansegulvet IVS  
Klingeberg 14, 1 2  
4200 Slagelse

Telefonnummer: 22778277

e-mailadresse: malene@dansegulvet.net

CVR-nr: 37400912

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive danseskole

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 12 tkr. hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>146.925</b>	<b>115.841</b>
Personaleomkostninger .....		-119.238	-75.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.015	-10.015
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17.672</b>	<b>29.977</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-376	-17.957
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.296</b>	<b>12.020</b>
Skat af årets resultat .....		-4.522	-4.202
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.774</b>	<b>7.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.774	7.818
<b>I alt</b> .....		<b>12.774</b>	<b>7.818</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		30.047	40.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.047</b>	<b>40.062</b>
Deposita .....		73.846	73.846
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.846</b>	<b>73.846</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.893</b>	<b>113.908</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.500	5.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Likvide beholdninger .....		4.595	8.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.095</b>	<b>13.641</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.988</b>	<b>127.549</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Reserve for Iværksætterselskab .....		20.592	7.818
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.594</b>	<b>7.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.795	9.795
Skyldig selskabsskat .....		4.522	4.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.549	2.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		62.528	103.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.394</b>	<b>119.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.394</b>	<b>119.729</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.988</b>	<b>127.549</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2	7.818	7.820
Årets resultat .....		12.774	12.774
Egenkapital, ultimo .....	2	20.592	20.594

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som er uopsigelig til den 19. september 2019, derefter har selskabet 6 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør pr. måned kr. 20 tkr.